



WOJEWODA PODKARPACKI

ul. Grunwaldzka 15
35-959 Rzeszów
skr. poczt. 297

Rzeszów, 2009-07-15

I. I. 72211-5/4/09

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Instalacja przyłączy w Drogowym Przejściu Granicznym Budomierz – Hruszew (prace przygotowawcze).”

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zgłoszone pytania.

1. Prosimy o udostępnienie warunków przyłączenia sieci elektroenergetycznej wydanych przez zakład energetyczny koniecznych do sporządzenia prawidłowej wyceny prac.

Odpowiedź: Ww. dokument nie jest potrzebny przy sporządzaniu oferty przetargowej.

2. SIWZ określa przedmiot zamówienia jako doprowadzenie przyłączy tj.

- wody – ok. 2 000 m,
- kanalizacji sanitarnej – 1 500 m,
- kanalizacji deszczowej – ok. 500m.


Natomiast przedmiar robót obejmuje wykonanie przyłączy o długościach:

- wody – ok. 345 m,
- kanalizacji sanitarnej – ok. 194 m,
- kanalizacji deszczowej – ok. 797,5 m.

Prosimy o określenie prawidłowych długości przyłączy oraz ewentualną korektę przedmiarów.

Odpowiedź: Przy sporządzaniu oferty przetargowej należy bazować na przedmiarach.

Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO


Wiesław Rygiel
Doradca Wojewody Podkarpackiego

1200



WOJEWODA PODKARPACKI

ul. Grunwaldzka 15
35-959 Rzeszów
skr. poczt. 297

Rzeszów, 2009-07-15

I. I. 72211-5/4/09

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Instalacja przyłączy w Drogowym Przejściu Granicznym Budomierz – Hruszew (prace przygotowawcze).”

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zgłoszone pytania.

1. Czy Zamawiający posiada pozwolenie wodno-prawne na zrzut ścieków podczyszczonych z kanalizacji oraz operat wodno-prawny? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie do wglądu.
Odpowiedź: Ww. dokumenty nie są potrzebne przy sporządzaniu oferty przetargowej.
2. Czy Zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na budowę lub zgłoszenie na wykonanie przyłączy?
Odpowiedź: Ww. dokumenty nie są potrzebne przy sporządzaniu oferty przetargowej.
3. Czy Zamawiający posiada aktualne umowy o „wejściu w teren” z właścicielami działek przez które będą przebiegać przyłącza?
Odpowiedź: Tak posiada.
4. Prosimy o przekazanie warunków technicznych dla wykonania przyłączy wody i energii elektrycznej.
Odpowiedź: Ww. dokument nie jest potrzebny przy sporządzaniu oferty przetargowej.
5. Prosimy o przekazanie całego planu zagospodarowania terenu objętego zamówieniem łącznie z zagospodarowaniem samego przejścia granicznego w celu sprawdzenia przedmiarów robót załączonych do SIWZ.
Odpowiedź: Ww. dokument nie jest wymagany przy sporządzaniu oferty przetargowej, należy bazować na przedmiarach.
6. Jak ma być technicznie zrealizowane włączenie sieci sanitarnych do istniejącego rowu?
Odpowiedź: Po wybudowaniu oczyszczalni ścieków sieć sanitarna włączona będzie do kanalizacji deszczowej.
7. Na udostępnionym w dniu 07-07-2009r. na stronie internetowej zamawiającego rysunku „Przykładowy przyłącz energii elektrycznej.pdf” nie ma obiektów stacji trafo i agregatu prądotwórczego. Natomiast w przedmiarach występuje dział dotyczący Stacji trafo oraz dział dotyczący agregatu prądotwórczego i i dział uziemienie stacji i agregatorowi. Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej w zakresie stacji trafo i agregatorowi.
Odpowiedź: Ze strony internetowej PUW usunięty został przedmiar dotyczący stacji trafo – został umieszczony omyłkowo.

8. Prosimy o przekazanie planu zagospodarowania terenu z zaznaczeniem punktów początkowych i końcowych dla sieci elektrycznej, wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej objętych zamówieniem.


Odpowiedź: Na stronie internetowej PUW zamieszczone zostały przykładowe przebiegi sieci włączenia się do sieci energetycznej i wody – zakończenie sieci energetycznej szafą budowlaną. Natomiast wody – zakończenie zaworem i wodomierzem w studziencie na terenie projektowanego przejścia.

9. W przekazanych przedmiarach robót brak jest pozycji dotyczących wykonania dokumentacji projektowej np.: koszt projektów budowlanych, koszt projektów wykonawczych itd.

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź: Przedmiotowy przetarg realizowany jest w konwencji „zaprojektuj i wybuduj” i to Wykonawca ma wycenić w swojej ofercie koszt dokumentacji projektowej.

Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO


Wiesław Rygiel
Doradca Wojewody Podkarpackiego